

UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN FAKULTAS HUKUM

TERAKREDITASI "B" Berdasarkan SK (BAN-PT)

Nomor : 773/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2015 Tanggal 10 Juli 2015 Jl. Ir. H. Juanda No. 68 Telp. (0343) 5611974 Pasuruan - 67129

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN NOMOR : 222/FH-UMP/SK/VII/2020

Tentang PEMENANG KOMPETISI "EDUKASI DI TENGAH PANDEMI" FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN

Menimbang

- Bahwa dalam rangka program penerimaan mahasiswa baru TA 2020/2021 pada Fakultas Hukum Universitas Merdeka Pasuruan dipandang perlu menyelenggarakan kegiatan yang sifatnya memperkenalkan kampus kepada publik;
 - Bahwa sehubungan dengan adanya pandemic Covid-19 yang melanda Indonesia, maka segala bentuk aktivitas dilaksanakan secara daring;
 - Bahwa untuk menjaga produuktivitas kegiatan kemahasiswaan maka dipandang perlu melaksanakan kegiatan kompetisi dengan tema "Edukasi di tengah Pandemi";
 - Bahwa oleh karena telah selesainya kompetisi sebagaimana dimaksud dalam angka 3 (tiga) tersebut diatas, maka perlu dibuatkan Surat Keputusan Dekan tentang Pemenang Kompetisi dimaksud.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi:
 - 3. Statuta Universitas Merdeka Pasuruan;
 - SK BAN-PT Nomor: 773/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2015 tanggal 18 Juli 2015 tentang Status Terakreditasi "B" Bagi Fakultas Hukum Universitas Merdeka Pasuruan;
 - Surat Dekan Fakultas Hukum Universitas Merdeka Pasuruan Nomor: 154/FH-UMP/U/V/2020 perihal Permohonan Delegasi Kompetisi dan Bantuan Publikasi tertanggal 13 Mei 2020.

Memperhatikan

 Berita acara hasil penilaian kompetisi "edukasi di tengah pandemi" tertanggal 6 juli 2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

MERDEKA PASURUAN TENTANG PEMENANG KOMPETISI "EDUKASI DI TENGAH PANDEMI" FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN TAHUN 2020

PERTAMA : Menentukan hasil penilaian dengan urutan pemenang sebagaimana

yang tersebut dalam lampiran keputusan ini;

KEDUA : Memberikan kepada para pemenang berupa sertifikat dan uang

pembinaan

KETIGA : Jika terjadi kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan

perubahan sebagaimana mestinya.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pada tanggal

Dekan

: Pasuruan : 7 Juli 2020

The same of

Yudhia Ismail, SH., MHum.

NIS, 0081 YPTM

Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum

Universitas Merdeka Pasuruan

Nomor

: 222/FH-UMP/SK/VII/2020

Tanggal : 7 Juli 2020

Tentang

PEMENANG KOMPETISI "EDUKASI DI TENGAH PANDEMI" FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS MERDEKA PASURUAN

TAHUN 2020

HASIL PENILAIAN KOMPETISI MENULIS OPINI BAGI SMA/SMK/MA/SEDERAJAT TINGKAT WILAYAH JAWA TIMUR

Peringkat	Nama	Judul	Asal Sekolah
Juara I (satu)	Ahmad Syarwani	Digitalisasi Desa Era Pandemi Covid-19	SMA Negeri 1 Gondang Wetan
Juara II (dua)	Mochammad Abdullah	Strategi Keefektifan Belajar Selama di Rumah	SMA Bayt Al-Himah
Juara III (tiga)	Aisyatul Widad	Efek yang Terjadi di Tengah Pandemi Covid-19	SMA Negeri 1 Pasuruan

HASIL PENILAIAN KOMPETISI MENULIS CERITA PENDEK BAGI SMA/SMK/MA/SEDERAJAT TINGKAT WILAYAH JAWA TIMUR

Peringkat	Nama	Judul	Asal Sekolah
Juara I (satu)	Ima Imsia	Janji Bunda	SMA Excellent Al- Yasini Kraton
Juara II (dua)	Alex Sander	Hari yang Tak Ditunggu	SMA Negeri 1 Gondang Wetan

HASIL PENILAIAN KOMPETISI TIKTOK KATEGORI UMUM TINGKAT WILAYAH JAWA TIMUR

Peringkat	Nama	Tik Tok Id	Alamat
Juara I (satu)	Alfin Alfarizi	@aldannath @20022708792	Dsn. Kemiri Rt. 02 Rw. 01 Ds. Kemiri Kec. Puspo Kab. Pasuruan

HASIL PENILAIAN KOMPETISI MENULIS PUISI BAGI SMA/SMK/MA/SEDERAJAT TINGKAT WILAYAH JAWA TIMUR

Peringkat	Nama	Judul	Asal Sekolah
Juara I (satu)	Siti Romlatul Atiyah	"Adorasi di Tengah Pandemi"	SMA Negeri 1 Gondang Wetan
Juara II (dua)	Ahmad Syarwani	Satu Hari Selesai	SMA Negeri 1 Gondang Wetan
Juara III (tiga)	Prasada Diajeng Ruwaning Tyas	Pendidikan di Tengah Pandemi Covid-19	SMA Negeri 3 Kota Pasuruan
Juara Harapan I	Moch. Mustakim	Sesal dan Harap	SMA Negeri 1 Gondang Wetan
Juara Harapan II	Hanifatussakdiyah	Kehadiranmu Membawa Rindu	SMA Negeri 1 Lumbang

HASIL PENILAIAN KOMPETISI DAKWAH BAGI SMA/SMK/MA/SEDERAJAT TINGKAT WILAYAH JAWA TIMUR

Peringkat	Nama	Judul	Asal Sekolah
Juara I (satu)	Moch. Mustakim	Covid-19 Disyukurin Aja	SMA Negeri 1 Gondang Wetan
Juara II (dua)	Abdul Hamid	Tugas Seorang Guru	SMK Syamsul Arifin

Pasurnan, 7 Juli 2020

4 Dekan,

Yudhia Ismail, SH., MHum.

NIS. 0081 YPTM